Expeça-se edital de citação, com o prazo de 30 (trinta) dias, para fins de citação do(a) ré(u)(s) Emerson 
Pereira Baldes, CPF 152.934.418-25, para entrega dos bens que estavam sob sua guarda, por força do termo 
de depósito, ou pagar o valor equivalente de R$ 1.840,80 (um mil, oitocentos e quarenta reais e oitenta 
centavos), atualizados até março/2022, de acordo com a decisão de Id 251963885.

 

Anote-se a não intervenção do Ministério Público Federal.

EDITAL

Prazo: 30 (trinta) dias.

O Dr. Francisco Leandro Sousa Miranda, Juiz Federal Substituto em exercício na 3ª Vara Federal de

[...]

estando, pois, em lugar incerto e não sabido, foi EXPEDIDO O PRESENTE EDITAL, com a finalidade 
do(a) mesmo(a) ser CITADO(A), para que:

a) entregue os bens que estavam sob sua guarda, por força do termo de depósito, ou pagar o valor 
equivalente de R$ 1.840,80 (um mil, oitocentos e quarenta reais e oitenta centavos), atualizados até 
março/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, não podendo ser alegado ignorância no futuro, expediu-se o 
presente EDITAL, nos termos dos artigos 256 e 257 do Código de Processo Civil, com o prazo de 30